Số 12 - 04 - 07 - 2007 CÔNG BÁO 61

   UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

              –––––––
    Số: 1524/Qð-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập – Tự do – Hạnh phúc

  ––––––––––––––––––––––––
 Việt Trì, ngày 25 tháng 6  năm 2007

QUYẾT ðỊNH
Về việc chuyển giao Chi cục Kiểm lâm về trực thuộc

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số: 119/2006/Nð-CP ngày 16/10/2006 của Chính phủ về tổ
chức hoạt ñộng của Kiểm lâm;

Căn cứ Thông tư liên tịch số: 22/2007/TTLT ngày 27/3/2007 của Bộ Nông
nghiệp & PTNT và Bộ Nội vụ về nhiệm vụ quyền hạn cơ cấu tổ chức của Kiểm lâm
ñịa phương;

Căn cứ Kế hoạch số 1300/KH-UBND ngày 18/6/2007 của UBND tỉnh Phú Thọ
về việc bàn giao Chi cục Kiểm lâm về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Nội vụ,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Chuyển giao Chi cục Kiểm lâm - ñơn vị trực thuộc UBND tỉnh về trực
thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kể từ ngày 01/7/2007.

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND
tỉnh, Giám ñốc Sở Nội vụ, Giám ñốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Chi
cục trưởng Chi cục Kiểm lâm; Thủ trưởng các sở, ban, ngành; Chủ tịch UBND các
huyện, thành, thị căn cứ Quyết ñịnh thi hành.

      CHỦ TỊCH

      Nguyễn Doãn Khánh (ñã ký)